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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Acta capituli generalis apud Methim 

celebrati anno Domini · M° · CC° · nonagesimo · VIII° · 

Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. si vero mortuo 
priore vel amoto. post illud. nisi aliter ordinaverit. addatur. quod si predicti tres non concordaverint. 
duorum sentencia ad providendum sive de uno ipsorum trium. sive de aliquo conventuali alio; prevalebit. 
Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. De sancto Wenceslao martyre fiat festum trium lectionum in vigilia s. Michaelis. et annotetur 
in ordinario et kalendario locis suis. Et hec habet · iii · capitula.  
    Approbamus has. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. mediocres domos et humiles habeant 
fratres nostri. deleatur totum quod sequitur usque ibi. nec fiant in domibus nostris curiositates. Et hec 
habet · ii · capitula.  
    Item hanc. De nativitate beati Iohannis Baptiste. et beatis apostolis Petro et Paulo. ac de beata Maria 
Magdalena. fiat festum totum duplex. et magister ordinis curet de sequenciis providere. et illud quod 
continetur in · vi · lectione de beata Maria Magdalena. translatum est autem corpus. etc. deleatur usque in 
finem. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. De beato Nycholao fiat festum duplex. Et hec habet · ii · capitula.  
    Inchoamus. quod provincia Hispanie dividatur. et dividimus eam in duas. ita quod Castella. Legio. 
Gallecia et Portugallia; sint una provincia et vocetur provincia Hispanie. et teneat primum locum a dextris. 
Aragonia vero et Cathalonia et Navarra; sint alia provincia et vocetur provincia Aragonie. et teneat locum 
in dextro choro immediate post provinciam Grecie.  
    Item hanc. Quod provincia Polonie dividatur. et dividimus ipsam in duas. ita quod Polonia sit una 
provincia. et vocetur provincia Polonie. et teneat locum in dextro choro. immediate post provinciam 
Theotonie. Boemia vero et Moravia; sint alia provincia et vocetur provincia Boemie. et teneat locum in 
choro sinistro immediate post provinciam Terre sancte.  
    Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur. quod Parisiensis; provincialibus Hyspanie. 
Theotonie. Anglie. Dacie. addatur. Aragonie.  
    Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. Bononiensis vero Ungarie. Romane provincie. regni Cicilie. 
Polonie. Grecie. Terre sancte. addatur. et Boemie.  
    Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum capituli generalis et provincialis. ubi dicitur. Grecie et 
Ierosolimitane. addatur. Aragonie et Boemie.  
    Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. statuimus. ut per duos